potestate cōditi. et ei sanguine redēpti. et idcirco frēs nostros q̄ntilibet paupēs et abiectos in nullo despicerē debem⁹. Et talis cōpassio ē signū bonitatis in hoīe. **U**nū greg⁹ li. xxij. moral. Tāto q̄sq; pfectior ē: q̄nto pfecti⁹ alienos dolores sentit. imo naturale ē q̄vnū mēbr⁹ compa/titur alij membro. Apl's. i. Corinth. 12. Si quid patit vnuz mēbr⁹ r̄c. Ergo q̄ nō cōpati⁹ p̄ximo est q̄si membrum absclsum a mystico corpore christi. q̄ ch̄s est caput: et om̄es christiani in gratia existētes sunt membra eiusdez capititis. **U**nū Gregor⁹. Non aliter redemptoris nostri membra efficiuntur: nisi adherendo et compatiendo pxio. Q̄s aut̄ magnūz acceptū sit corā deo compati⁹ p̄ximo ostendit Greg⁹ li. ij. moral. dices. Exteriora nāq; largiēs aliqd extra semetip̄ tribuit. Qui h̄o fletū ac cōpassionem p̄ximo p̄buit: aliqd ei ex semetip̄ dedit. Itē cōpassio est crux spūialis: quā debem⁹ portare post ihm. **U**nū Greg⁹. in omel. Si q̄svultenire post me. r̄c. Quod mōis crux xp̄i tollit. s. cū p̄ abstinentiā corp⁹ affligit: aut p̄ cōpassionem xp̄i anim⁹ p̄tribulat. **A** **C** Quartū est indulgere offensorib⁹ nostris toto corde et eos diligere. Math. 5. Diligite inimicos v̄ros benefacite his quivos oderunt. Aug⁹. in simone de b̄to stephano. Per amorē hoīs inimici efficiaris amicus dei. **U**nū q̄libet libent debet ignoscere offensorib⁹ suis: vt deus ignoscat sibi offensaz suā. **U**nū Lu. 6. Dimittite et dimittem⁹ Aug⁹. de verbis apli. Unusquisq; talē indulgentiā acceptur⁹ ē: quale ip̄e dedit p̄ximo. Et tāta possit esse offensa: et cuz tali feruore posses indulgere pxio q̄ d̄s p̄ hoc indulgeret tibi oia pccā tua. **U**nū Greg⁹. in moral. Quis in se peccanti clementē indulxit: nullū pccā vestigii in ei⁹ aīa remanebit. **O** **C** **U**nū queritur circa tā dicta p̄moyz diligere inimicos sit de necessitate salutis. R̄ndeo b̄z tho. sc̄a sc̄e. q. 27. Dilectio inimicoz trip̄t

p̄ siderari. **U**nō mōy dilitgant inimici in q̄ntū inimici. Et h̄ est diligē maluz alteri⁹. Alio mō q̄ntū ad naturā: s. ivni uersali: et sic dilectio inimicoz est d̄ necesitate salutis ut sc̄z aliquis diligēs deuz et p̄ximū ab illa generalitate inimicoz n̄ excludat. Tertio mō potest considerari in speciali: ut sc̄z aliquis in speciali moueat motu dilectionis ad inimicos. Et istud nō est de necessitate salutis absolute. q̄ nec moueri motu dilectionis in speciali ad quoilibet homines singularit̄ est de necessitate charitatis absolute: sed b̄z p̄parationē animi. ut sc̄z homo habeat animū p̄paratū ad hoc q̄ singlariſamo/re inimici diligenter sine necessitate occurseret. Sed q̄ absq; necessitatis articulo dī ligat pertinet ad charitatis p̄fectionem. **P** **C** Itē querit. vtrū sit de necessitate charitatis. q̄ aliquis signa v̄l effect⁹ dilectionis inimico exhibeat. Respōdeo fm bt̄m Tho. sc̄a sc̄e. q. 27. Si h̄o in cōmuni tenet diligere inimicū et nō in sp̄ciali: nisi fm p̄paratōez animi: vt nū dicatum est. ita signa et effect⁹ dilectionis que in cōmuni cōsueuerunt p̄ximo exhiberi: tenet etiā inimicis exhibere. purata: cū aliquis orat p̄ omnib⁹ fideli⁹: v̄l p̄ toto mūdo: vel cū aliquis aliqd bñficiū impendit toti cōmunitati: tunc etiam h̄ inimicis exhibere est de necessitate p̄ce/p̄ti. et cōtrafacere p̄tinetur ad liuorez vñdicte. Specialia vero beneficia vel dilectionis signa que quis exhibet particuli/ritate aliquib⁹ psonis: q̄ inimicis exhibeat nō est de necessitate nisi fm p̄parationē animi. vt si inueniretur in articulo mortis. fm illud Prover. xxv. Si esurē erit inimicus tuus: ciba illum. r̄c. Sed hoc facere preter necessitatis articuluz p̄tinetur ad p̄fectionem charitatis. q̄ quam aliquis nō solum cauēvinci a malo: s. etiā am vñvincere in bono malum. q̄ sc̄z non solum cauet ne p̄pter iniuriam sibi illatam p̄trahat ad odium: s. etiā intendit inimicū ad sūmū amorem protrahere.